Dla każdego projektu wskazanego we właściwym porozumieniu terytorialnym należy 

złożyć odrębny wniosek o dofinansowanie. 

Maksymalny poziom dofinansowania projektów wynosi 85% całkowitych wydatków 

kwalifikowanych. 

Pula środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w naborze wynosi łącznie 

575 431,52 EUR (słownie: pięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy czterysta 

trzydzieści jeden 52/100 EUR), co w przeliczeniu na PLN wynosi 2 416 812,38 PLN. 

Limit środków EFRR w PLN dla poszczególnych IIT, możliwych do zakontraktowania 

w ramach alokacji, o której mowa w punkcie 8 i 9, będziemy wyliczać z 

wykorzystaniem algorytmu przeliczania środków EFRR, określonego w Kontrakcie